検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただき

たくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■実 施 日

2017 年 3 月 31 日（金）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

592 トリヨードサイロニン摂取率（T3 摂取率） 受託数僅少のため。

6639 HBV DNA 定量 （単位併記）
国際単位による新試薬への

変更に伴う中止

2017-12